TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU NHẬN XÉT CỦA CÁN BỘ PHẢN BIỆN
	Căn cứ Quyết định số: ……, ngày ……./…./20… về việc thành lập Hội đồng thẩm định Ngân hàng câu hỏi môn: ………………………………………
I. Thông tin người phản biện
      1. Họ và tên: …………………………………………………………………..
      2. Học hàm, học vị: …………………………………………………………….
      3. Đơn vị công tác: ……………………………………………………………..
II. Nội dung nhận xét
1. Về cấu trúc bộ câu hỏi (có đúng theo bảng thuyết minh đã phê duyệt?)
   a. Hình thức câu hỏi
Tự luận     		Trắc nghiệm:
   b. Tổng số câu hỏi
                   Đủ                               Thiếu … câu
   c. Kết cấu (câu hỏi ở trong ngân hàng câu hỏi có đầy đủ các mức tư duy?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
  d. Tỷ lệ câu hỏi ở các mức tư duy (tỉ lệ câu hỏi ở các mức dễ : trung bình : khó có tương ứng 2:2:1?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Về nội dung của bộ câu hỏi
   a. Nội dung câu hỏi (có rõ ràng, đầy đủ, chi tiết, dễ hiểu?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
   b. Định mức độ kiến thức từng câu (có phù hợp?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
   c. Định cỡ điểm từng câu (có phù hợp về kiến thức và thời gian làm bài?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
   d. Định mức thời gian làm bài từng câu (có phù hợp?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
   e. Đáp án, thang điểm (có rõ ràng, đầy đủ, chi tiết?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
   f. Chất lượng chuyên môn (câu hỏi có nằm trong chương trình được duyệt theo đề cương môn học? có thiếu sót, nhầm lẫn, sơ sài hoặc lạc đề?)
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Đề xuất, kiến nghị
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Trà Vinh, ngày       tháng      năm 20…
Cán bộ phản biện
(ký và ghi rõ họ tên)